consuete. — V. Legé.

(S. T.) Jn nomine dominj nostri Yhesu Xpisti Amen Anno a Nati-

uitate Eiusdem. Milleximo Tercenteximo Octuageximo Jndictione ler-

cia. Die quinto mens(s)is se[p]tembris Jn zegima Jn domo heredum con-
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"dam gulielmi de molino hora Circa tercias Jn presencia mei notarij

et Testium Jnfrascriptorum ad Jnfrascripta omnia vocatorum Roga-

torum et adhibitorum. Dominus Antlionius de Crestianis filius condam

dominj Berthole Archipresbiter plebis sancti poncij diocesis terdo-

nensis. Nomine et vice diete plebis. fuit confessus et Contentus ver(s)-

sus (1) dominum dominum Anthonium de Comitibus de Languscho

Jbi presentem'' Dei gratia Abatem monasterij sancti alberti de Butrio.

se dicti monasterii nomine ab eo habuisse et recepisse plenam et Jn-

tegram solucionem et prò tempore preterito de toto eo quod prò ipso

tempore prò Jnfrascripto fleto habere debet silicet prò fleto soldorum

quinque papiensium quos diete plebi red[<^]it dictum monasterium

occasione sanete marie de euxio val[Z]is nigie diocesis Antedicte et

generaliter de omni eo et toto quod eidem Archipresbitero dare de-

beret occasione ecclesie [prejlibate nel prò al(l)ia quacumque

Presentibus Guilielmo condam mercantis. Jacobino de la sora Alio

Johannis et albertoto sartore de eastronouo Alio condam petrj omni-

bus [/i]Abitatoribus zezeme Rogatis. et ad hoc vocatis.

EGO Barthomeus fllius condam gulielmi dicti Minocij de cba. de

uarcio zezeme habitator publicus Jmperiali Autoritate notarius bijs

omnibus presens Jnterfui et Rogatus scripsi.

(1) A: et Contentus verssus et Contentus uerssus
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Hae sunt notae quibus brevitate utar.

ab. = abbas. h. = heres-redes.

abt. = abbatia. i. = iudex.

ac. = arcliicancellarius. ib. = ibidem.

aco. — acolitus. imp. = imperator, imperiali

s

ad. = arcliidiaconus. 1. = locus.

adv. = advocatus. le. =z levita.

al. = archilevita. m. — marchio, marchionissa.

amb. = ambaxator. ma. = mater.

ap. = archipresbiter. mag. = magister.

e. = Comes. mo. = monacus-ca.

ca. = castrum. mon. = monasterium.

can. — canonicus. n. = notarius.

cane. = cancellarius! nu. = nuncius.

cap. = capella. p. = presbite!'.

capi. = capellanus. pa. = pater.

CI. = civitas. pi. = plebs.

ci. = elericus. plb. = plebanus.

co. = commutator-trix. pot. =: potestas.

con. = cousui. pr. = praepositus.

couv. — couversus-sa. proc. = procurator.

cr. = credendarius. q. = quondam.